

DESPAR



express



ACQUA MINERALE  
LEVISSIMA  
NATURALE  
1,5L X6 BOTTIGLIE

€  
**2,34**  
0,26 €/LT



PROSCIUTTO COTTO  
FIORDICOTTO  
FIORUCCI

€  
**0,99**  
LETTO



PASTA TRAFILATA  
AL BRONZO  
ARMANDO  
VARI TIPI  
500G

€  
**0,99**  
1,98 €/Kg

CROISSANT  
BAULI  
VARI GUSTI  
VARIE  
GRAMMATURE



€  
**1,99**



DETERSIVO LIQUIDO  
LAVATRICE SOFT  
VARI TIPI  
45 LAVAGGI

€  
**2,49**

Scegli **DESPAR** 

**1,29**  
5,66 €/Kg

PLUMCAKE  
DESPAR  
CACAO  
228G



BISCOTTI PETIT  
DESPAR  
500G

**1,19**  
2,38 €/Kg

**1,99**

FETTE BISCOTTATE  
MULINO BIANCO  
MALTO D'ORZO/  
CEREALI/ RUSTICHE/  
DOLCIFETTE  
315/375G



**2,59**  
10,36 €/Kg

PREPARATO PER  
CAPPUCINO  
DESPAR  
SENZA ZUCCHERO  
250G



**4,09**  
8,18 €/Kg

CAFFÈ  
MACINATO FRESCO  
KIMBO  
250G X2



2

**COLAZIONE**



CAFFÈ  
CREMA FORTE  
DESPAR  
250GX2

**3,19**  
6,38 €/Kg



BISCOTTI INTEGRALI  
MISURA  
FIBREXTRA/  
MULTICEREALI  
330G

**1,79**  
5,42 €/Kg



BISCOTTI  
MC VITIE'S  
DIGESTIVE ORIGINAL  
250G

**1,99**  
7,96 €/Kg



CEREAL YO  
VITASNELLA  
GUSTI ASSORTITI  
253G

**1,99**  
7,87 €/Kg



BISCOTTI DORÈ  
DORIA  
CACAO/ VANIGLIA  
150G

**0,79**  
5,27 €/Kg



RINGO  
PAVESI  
CACAO/ VANIGLIA/  
NOCCIOLA  
X6 330G

**2,39**  
7,24 €/Kg



CORNETTI  
MISURA  
VARI GUSTI  
298/308G

**2,79**



NUTELLA  
B-READY  
X6 132G

**1,99**  
15,88 €/Kg



CAMOMILLA  
SETACCIATA  
DESPAR  
20 FILTRI

**0,99**



DOLCIFICANTE  
DIETOR  
40 BUSTINE

**2,29**

1,79

RISO GALLO BLOND INSALATE 1KG



1,99

OLIO DI GIRASOLE ALTOLEICO FRIENN OLITALIA 1L



1,09  
0,99

MASSIMO 3 PEZZI AL GIORNO

PASSATA LA TORRENTE 690G



RESERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

Scegli DESPAR



PANCARRÈ DESPAR CLASSICO/INTEGRALE 330G

0,69  
2,09 €/Kg



DISPENSA

3



POMODORINI CIRIO 400G

0,99  
2,48 €/Kg



SUGHI PRONTI BASILICO/ARRABBIATA/POMODORO BARILLA 400G

1,59  
3,98 €/Kg



PAN BAULETTO MULINO BIANCO AI CEREALI E SOIA/INTEGRALE 400G

1,19  
2,98 €/Kg



CARNE IN GELATINA MONTANA LINEA ORO 90G X3

3X 90G  
3,49  
12,93 €/Kg



CONDIRISO BERNI ORIGINALE/MARE/LEGGERO/WURSTEL 300G X3

4,99  
5,54 €/Kg



OLIVE NERE DENOCCIOLATE DESPAR 350G

1,19  
3,40 €/Kg



ACETO DI MELE PONTI 100% ITALIANO 500ML

1,79  
3,58 €/Lt



MAIONESE CLASSICA CALVÉ 450ML

2,39  
4,88 €/Lt



CRACKERS RITZ 200G

1,69  
8,45 €/Kg



PATATINE PAI 500G

2,59  
5,18 €/Kg

**1,99**  
7,96 €/Kg

PASTA FRESCA RIPIENA  
VALENTINI  
VARI TIPI  
250G

**1,39**  
7,94 €/Kg

FETTINE CLASSICHE  
KRAFT  
175G

**2,99**  
7,97 €/Kg

MOZZARELLA FRESCA  
VALLELATA  
125G X3



FORMAGGIO  
GRATTUGIATO MIX  
DESPAR  
100G

**0,99**  
9,90 €/Kg



**125G X3**

4

**FRESCHI**



FORMAGGIO  
FRESCO  
PHILADELPHIA  
CLASSICO  
25G X6

**1,85**  
12,30 €/Kg



ROBIOLA  
NONNO NANNI  
100G

**1,19**  
11,00 €/Kg



GALBANINO  
GALBANI  
550G

**550G**  
**4,99**  
9,07 €/Kg



PASTA SFOGLIA  
ROTONDA  
DESPAR  
230G

**0,89**  
3,07 €/Kg



WURSTEL WUDY  
AIA  
CLASSICO SNACK  
100G

**0,39**  
3,00 €/Kg



YOGURT  
PARMALAT  
GOLOSO/  
INTERO/0,1%  
GUSTI ASSORTITI  
125G X2

**0,65**  
2,60 €/Kg



FRUTTULO  
NESTLÈ  
VARI GUSTI  
50G X6

**1,49**  
4,07 €/Kg



YOGURT BIANCO  
FAGE TOTAL  
0%/2%/5% GRASSI  
150G

**0,99**  
5,02 €/Kg



DESSERT PRO  
LINDAHL  
PROTEIN KVARG  
150G/ QUARK  
160G/ PROTEIN  
150G  
VARI GUSTI

**0,99**  
6,00 €/Kg



SNACK  
NESQUIK  
LATTE/CACAO  
X5 130G

**1,29**  
0,02 €/Kg

0,59

TÈ  
DESPAR  
LIMONE/ PESCA/ VERDE  
1L



2,79

2,69

MASSIMO 3 PEZZI AL GIORNO

BIBITA  
COCA COLA  
CLASSICA/ ZERO  
1,35L X2 BOTTIGLIE



1,59

1,49

MASSIMO 3 PEZZI AL GIORNO

FANTA  
VARI TIPI/  
SPRITE CLASSICA  
1,5L



PROSECCO SUPERIORE  
VALDOBBIADENE DOCG  
LA GIOIOSA  
75CL

6,99  
9,32 €/L



## BEVANDE E SURGELATI

5



BEVANDE ALLA FRUTTA  
SANTAL  
CLASSICI/SENZA ZUCCHERI  
GUSTI ASSORTITI  
200ML X3

1,29  
2,15 €/L



BIRRA 8+6  
BAVARIA  
VARI TIPI  
50CL

1,49  
2,98 €/L



VINO SOLOPACA  
SANNIO DOP  
LA VINICOLA DEL  
TITERNO  
BIANCO/ ROSSO  
75CL

2,49  
3,32 €/L



GRAN FRITTO DI MARE  
DESPAR  
300G

4,39  
14,63 €/Kg



FILETTI DI  
MERLUZZO PANATI  
DESPAR  
400G

3,69  
9,22 €/Kg



PATATE STICK  
DA FRIGGERE  
DESPAR  
1KG

2,49  
2,49 €/Kg



PIZZETTE  
MARGHERITA  
DESPAR  
X4 360G

2,49  
6,12 €/Kg



VASCHE GELATO  
DESPAR  
VARI GUSTI  
200G

1,19  
5,95 €/Kg

**2,79**  
LETTA

la nostra  
*Selezione Gastronomica*

PROSCIUTTO  
CRUDO NAZIONALE  
L'UMBRIACO  
RENZINI



**L'Umbria  
CO**

Affinato sotto vino



**SALUMI**



MORTADELLA IN COTENNA  
CON/ SENZA PISTACCHI  
FAVOLA

**1,39**  
LETTA



SPECK ALTO D'AMPEZZO  
STAGIONATO 6 MESI

**1,79**  
LETTA



SALAME NAPOLI  
DESPAR

**1,19**  
LETTA



DESPAR  
PREMIUM

SALSICCIA  
DI SUINO NERO  
DOLCE/ PICCANTE  
DESPAR PREMIUM  
300G

**6,29**  
AL PEZZO

6

**FORMAGGI**



FORMAGGIO  
PIEMONTESE  
VALGRANA

**0,99**  
LETTA



DESPAR  
PREMIUM

CACIOTTA DI  
CAPRA  
DESPAR PREMIUM

**1,59**  
LETTA



CACIOTTA  
AL PISTACCHIO  
ZAPPALÀ

**1,59**  
LETTA



EDAMER TEDESCO  
MONTEFELICE

**0,69**  
LETTA

DESPAR  
PREMIUM

BURRATA  
IN FOGLIA  
DESPAR PREMIUM

**1,19**  
LETTA



# ORTOFRUTTA

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR



POMODORI A  
GRAPPOLO  
CILIEGINO  
PASSO DOPO PASSO  
500G

1,89  
AL PEZZO



FUNGHI CHAMPIGNON INTERI  
350G

1,49  
AL PEZZO



RUCOLA PIANA DEL  
SELE IGP  
DESPAR PREMIUM  
80G

1,29  
AL PEZZO

la nostra  
Selezione di Freschezza

3,99  
AL KG

NESPOLE

PERE  
COSCIA  
500G

1,99  
AL PEZZO

500G

BANANE  
PASSO DOPO PASSO

1,29  
AL KG

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR

LATTUGA ICEBERG  
ITALIA  
CONFEZIONE  
300GCA

0,99  
AL PEZZO

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR

INSALATA  
Mista

INSALATA MISTA  
DESPAR  
200G

0,59  
AL PEZZO



# MACELLERIA

7



MAXIBURGER  
DI SCOTTONA  
POLONIA  
200G

2,99  
AL PEZZO



DELIZIOSE DI POLLO  
SENZA USO DI ANTIBIOTICO  
FILENI

4,99  
AL KG



ALETTE DI POLLO ARROSTO  
DURANGO AIA  
500G

3,99  
AL PEZZO



COTOLETTE DI POLLO  
CON SPINACI  
DESPAR  
400G

1,99  
AL PEZZO



DENTIFRICIO  
ACQUAFRESH  
TRIPLA PROTEZIONE  
75ML X2

1,89



SAPONE LIQUIDO  
MALIZIA  
VARI TIPI  
300ML

0,99



DEODORANTE  
NIDRA  
VARI TIPI  
ROLL-ON 50ML/  
SPRAY 150ML/ VAP 0 75ML

1,59



CARTA IGIENICA  
3 VELI  
SOAVEX  
4 MAXI ROTOLI

0,89



TOVAGLIOLI  
MONOVELO  
CORONA  
MAXI SCORTA

0,99



DEODORANTE  
PER AMBIENTI  
IRGE  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
300ML

0,99



DETERSIVO PIATTI  
KOP  
VARI TIPI  
900ML

0,99



AMMORBIDENTE  
MON AMOUR  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
60 LAVAGGI

3,69



DETERSIVO  
LAVATRICE  
IN POLVERE  
SOLE  
72 LAVAGGI

7,99

**PROVINCIA DI AVELLINO:**

- ALTAVILLA IRPINA (AV)**  
\* - Corso Garibaldi, 108  
tel. 0825/991347  
**MORRA DE SANCTIS (AV)**  
\* - Via P.S. Mancini, 28  
tel. 0827/43214

**PROVINCIA DI BENEVENTO:**

- AMOROSI (BN)**  
\* - Via Teleso, 57 - tel. 0824/970227  
**SAN LEUCIO DEL SANNIO (BN)**  
\* - Via Zamparelli, Snc  
tel. 0824/45569

**PROVINCIA DI CASERTA:**

- CASERTA**  
\* - Piazza Cattaneo, 10  
tel. 0823/320287  
**MARZANO APPIO (CE)**  
\* - Via Annunziata, 1

**PROVINCIA DI NAPOLI:**

- AGEROLA (NA)**  
\* - Via A. Coppola, 132/134  
tel. 081/8025549  
**BOSCOREALE (NA)**  
\* - Via Brancaccio, 119  
tel. 081/8591378  
**CAIVANO (NA)**  
\* - Via Caputo, 41 - tel. 081/ 8306715  
**CASALNUOVO DI NAPOLI (NA)**  
\* - Via Roma, 168 - tel. 081/18824131  
**ERCOLANO (NA)**  
- Via Emilio Bossa, 6  
tel. 081/7390464  
**GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA)**  
\* - Via Campopannone, 6  
tel. 081/5062287

**MASSA LUBRENSE (NA)**

- \* - Via Vincenzo Casola, 2  
tel. 081/8780590  
- Piazza San Pietro, 7  
tel. 081/8780027  
- Via Roma, 60  
tel. 081/8789104  
- Via S. Maria, 20  
tel. 081/8789252  
**NAPOLI**  
- Via Santa Teresa degli Scalzi, 116  
tel. 081/5444513  
\* - Via Pasquale del Torto, 65  
tel. 081/5463530  
\* - Via Vittorio Alfieri, 158/B  
tel. 081/5615501  
\* - Via Nerva 39/41 - tel. 081/7672180  
\* - Viale dei Pini, 22  
tel. 081/7414315  
- Strada Comunale  
Maranda, 67/69

**PIANO DI SORRENTO (NA)**

- Via Trinità, 37  
tel. 081/5333166  
**QUARTO (NA)**  
- Corso Italia, 229  
**SOMMA VESUVIANA (NA)**  
\* - Via Collegiata, 12  
**SORRENTO (NA)**  
- Corso Italia, 240  
tel. 081/8072723  
- Corso Italia, 222  
tel. 081/8782826  
- Corso Italia, 260/C  
tel. 081/8784713

**TORRE DEL GRECO (NA)**

- Via Lava Troia, 133/135  
tel. 081/8471057  
- Via Carbolillo, 8  
tel. 081/8835318

**PROVINCIA DI SALERNO:**



- ASCEA (SA)**  
\* - Via Roma  
**CAPACCIO (SA)**  
\* - Loc. Laura - via F. Gregorio, 22  
**CAVA DE' TIRRENI (SA)**  
- Via G. Filangieri, 125  
**CELLE DI BULGHERIA (SA)**  
- Via Canonico De Luca, 85  
tel. 0974/987364  
**MONTANO ANTILIA (SA)**  
- Via G. Bovio, 101/103  
tel. 0974/951517  
**NOCERA SUPERIORE (SA)**  
- Via Pecorari, 148  
tel. 081/931400  
**ROCCAPIEMONTE (SA)**  
\* - Via S. Gargiulo, 60  
tel. 081/5145392  
**SALERNO (SA)**  
\* - Via Raffaele Mauri, 84  
tel. 089/9953812 **NUOVA APERTURA**  
**TORRACA (SA)**  
\* - Via Giovanni Falci, Snc  
tel. 0973/031384  
**PROVINCIA DI LATINA:**  
**FONDI**  
\* - Via Trento, 64

\* SUPERMERCATI CHE ACCETTANO LA CARTA FEDELTA'

**DESPAR**   
*express*

Per affiliazioni contattare: [affiliazioni@pilotospa.it](mailto:affiliazioni@pilotospa.it)

Telefono: 391.105.5421

 Pilato S.p.A.  pilotospa



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.